



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Group A/S

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 73 32 80 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Group A/S Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 73 32 80 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Malling Petersen, Formand Torgny Pahle Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling Ole Finn Nielsen
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Familie Holding ApS
Dattervirksomheder	Gomex Leasing ApS, Fredensborg CFP Hinnerup A/S, Fredensborg C.F.P. Ejendomme A/S, Fredensborg Partnerselskabet AMA 122, Fredensborg Komplementarselskabet AMA 122 ApS, Fredensborg Projektselskabet Kelleris ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalinteresser i en række ejendomsselskaber. Derudover agerer selskabet som finansiel investor, der investerer i børsnoterede værdipapirer og mindre noterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.967 t.kr. mod -2.217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.264 t.kr. mod 2.234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Et af selskabets datterselskaber, har i regnskabsåret været ramt af udfordringer i forbindelse med opførelsen af en boligejendom. Dette har medført, at der har været afholdt uforholdsmæssigt mange omkostninger i forbindelse med byggeriet. Der forventes ikke fremadrettet udfordringer vedrørende dette byggeri, idet alle forhold på nuværende tidspunkt er afklaret.

Selskabet er via andre kapitalandele, involveret i en række fremtidige byggeprojekter, som forventes at bidrage betydeligt til indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-1.967.091	-2.216.636
1 Personaleomkostninger	-6.998.050	-6.087.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.777	-530.667
Driftsresultat	-9.266.918	-8.835.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.038.326	6.076.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.790.996	2.254.154
Andre finansielle indtægter	288.826	5.938.600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.001.727	-4.094.820
Resultat før skat	-14.227.149	1.339.475
Skat af årets resultat	4.963.009	894.659
Ordinært resultat efter skat	-9.264.140	2.234.134
Årets resultat	-9.264.140	2.234.134
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.038.326	6.076.570
Disponeret fra overført resultat	-16.225.814	-3.842.436
Disponeret i alt	-9.264.140	2.234.134



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.877.324	3.499.102
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.877.324</u>	<u>3.499.102</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.491.526	184.587.587
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.100.000	12.100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.591.526</u>	<u>196.687.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>248.468.850</u>	<u>200.186.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.878	95.537
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.540.954	82.531.316
	Udskudte skatteaktiver	1.809.248	2.324.826
	Tilgodehavende selskabsskat	5.475.460	706.035
	Andre tilgodehavender	328.941	420.571
	Tilgodehavender i alt	<u>84.507.481</u>	<u>86.078.285</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.658.140	25.307.054
	Værdipapirer i alt	<u>24.658.140</u>	<u>25.307.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.053.006</u>	<u>5.323.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.218.627</u>	<u>116.708.453</u>
	Aktiver i alt	<u>365.687.477</u>	<u>316.895.142</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	25.100.000	25.100.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.278.231	53.316.557
8 Overført resultat	120.023.513	136.249.325
Egenkapital i alt	193.401.744	214.665.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.841.771	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.841.771	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	91.369.798	90.461.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.152.459	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.522.257	90.461.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.228	202.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.665.441	10.271.321
Gæld til associerede virksomheder	593.250	600.000
Anden gæld	249.786	694.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.921.705	11.768.230
Gældsforpligtelser i alt	167.443.962	102.229.260
Passiver i alt	365.687.477	316.895.142

9 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.813.738	5.899.150
Andre omkostninger til social sikring	12.773	14.887
Personalemkostninger i øvrigt	171.539	173.689
	6.998.050	6.087.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.001.727	4.094.820
	2.001.727	4.094.820
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	4.514.902	4.499.207
Tilgang i årets løb	0	15.695
Afgang i årets løb	-320.000	0
Kostpris 31. december 2018	4.194.902	4.514.902
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.015.800	-485.133
Årets afskrivninger	-451.778	-530.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	150.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.317.578	-1.015.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.877.324	3.499.102



	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	131.271.030	131.271.030
Tilgang i årets løb	49.100.494	0
Kostpris 31. december 2018	180.371.524	131.271.030
Opskrivninger 1. januar 2018	53.316.557	45.927.695
Korrektion af tidligere opskrivning	13.727.747	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.766.073	7.388.862
Opskrivninger 31. december 2018	48.278.231	53.316.557
Overført til hensatte forpligtelser	4.841.771	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.841.771	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	233.491.526	184.587.587
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gomex Leasing ApS	Fredensborg	100 %
CFP Hinnerup A/S	Fredensborg	100 %
C.F.P. Ejendomme A/S	Fredensborg	100 %
Partnerselskabet AMA 122	Fredensborg	100 %
Komplementarselskabet AMA 122 ApS	Fredensborg	100 %
Projektselskabet Kelleris ApS	Fredensborg	75 %



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	12.100.000	12.100.000
Kostpris 31. december 2018	12.100.000	12.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.100.000	12.100.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
	Ejerandel	
Metal Parts Holding ApS, Glostrup	50 %	17.826.025
		453.201
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	25.100.000	25.100.000
	25.100.000	25.100.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	53.316.557	47.239.987
Resultatandel	-5.038.326	6.076.570
	48.278.231	53.316.557
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	136.249.327	140.091.763
Årets overførte overskud eller underskud	-16.225.814	-3.842.438
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-12.000.000	0
	120.023.513	136.249.325



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet CFP Group A/S er ophørt som administrationsselskab pr. 13. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen. Herefter indgår selskabet i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46.


